
ZZS ÚK, p. o. Ústí nad LabemAmiCom Teplice, s.r.o.

ZDfcul M  r!CH»ÁSLl)ŽBA 
m M  KRAJE

příspěvková orgonizoce 
Ušlí nod lobem______ _

N á j e m n í  s m l o u v a  

č. ZZS/10/04

uzavřená dle § 663 a následujících zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění mezi těmito smluvními stranami:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/A 

^ 400 01 Ústí nad Labem
bankovní spojení:........................................................................................................ 
IČ:v 00829013
DIČ: CZ00829013 -  společnost není registrována jako plátce daně z přidané hodnoty

zastoupená: Mudr. Iljou Deylem, statutární zástupce

zástupci pověření jednat ve věcech obchodních a smluvních:
MUDr. Ilja Deyl, telefon: 475234513, fax: 475234532, e-mail: .............................. 
MUDr. Luboš Kučera, telefon: 475234503, fax: 475234532, e-mail: .....................................

zástupci pověření jednat ve věcech technických
.................. ........................................................................................................................
.....................................

dále jen „nájemce14

a

AmiCom Teplice s. r. o.
Revoluční 666 
415 01 Teplice
bankovní spojení: ......................................................... 
IČ:v 61325546
DIČ: CZ61325546 - společnost registrována jako plátce daně z přidané hodnoty 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

r 6966.

zastoupená: Stanislavem Veigertem, jednatelem společnosti 

zástupci pověření jednat ve věcech obchodních a smluvních:
................................................................................................................................................. 

zástupci pověření jednat ve věcech technických
................................................................................................................................... 

dále jen „pronajímatel44

1



Y ^ ZToT 1 7 ^

AmiCom Teplice, s.r.o. ZZS ÚK, p. o. Ústí nad Labem

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je pronájem prostoru pro umístění rádiového zařízení (viz 
Příloha č. 1) a odběr elektrické energie o střídavém napětí 230 V pro toto zařízení 
s celkovým příkonem do 100 W na jihozápadním anténním stožáru umístěném na vrcholu 
Milešovky. Tento anténní stožár je ve vlastnictví pronajímatele.

II.
Nájemné

2.1. Nájemné za 1 kalendářní rok dle této smlouvy činí 40.000,-- Kč. Nájemné je uvedeno 
bez daně z přidané hodnoty ( dále jen ,,DPH“).

2.2. Pronajímatel je oprávněn každoročně, nejdříve však v roce následujícím po 12 měsících 
platnosti této smlouvy, vždy od měsíce následujícího po úředním oznámení roční míry 
inflace v předcházejícím kalendářním roce, zvýšit nájemné o výši inflace dle indexu 
spotřebitelských cen (ISC) Českého statistického úřadu. Zvýšení nájemného musí být 
vždy upraveno dodatkem k této smlouvě.

III.
Platnost, účinnost a ukončení smlouvy

3.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.11.2004.

3.3. Tuto smlouvu lze vypovědět bez uvedení důvodu pouze písemně, s výpovědní lhůtou 12 
měsíců, která začíná plynout od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3.4. Smlouvu lze dále vypovědět písemně:
a) Pokud některá ze smluvních stran hrubě porušila smluvní ujednání a to ve lhůtě 30 

kalendářních dnů od doručení výpovědi.
b) Ze strany pronajímatele z důvodu neplacení nájemného nájemcem dle ustanovení 

článku IV. smlouvy a to ve lhůtě 90 kalendářních dnů od doručení výpovědi.

3.5. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3.6. Zánik smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

IV.
Platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na placení nájemného ve formě čtvrtletních splátek.

4.2. Výše jedné čtvrtletní splátky činí 10.000,—Kč bez DPH.



AmiCom Teplice, s.r.o. ZZS ÚK, p. o. Ústí nad Labem

4.3. K ceně bude připočteno DPH dle právních předpisů o DPH platných v den zdanitelného 
plnění.

4.4. Pronajímatel vystaví fakturu vždy k poslednímu dni čtvrtletí se splatností faktury 21 
kalendářních dnů od data doručení nájemci. První faktura bude vystavena k 31.12.2004.

4.5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle právních předpisů platných v den 
zdanitelného plnění, bude pronajímatelem podepsána a bude navíc obsahovat číslo 
smlouvy pronajímatele a nájemce. Faktura bude mít jeden originál a dvě kopie.

4.6. Nájemce může platbu odmítnout v případech, kdy platební doklad:
- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje
- obsahuje chybné cenové údaje.

4.7. Pokud nájemce odmítne z důvodů uvedených v bodě 4.6. proplatit zaslanou fakturu, je 
povinen zaslat tuto zpět pronajímateli nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů od data 
obdržení s průvodním dopisem, ve kterém uvede důvody odmítnutí platby. V takovém 
případě běží lhůta splatnosti znovu od doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

4.8. Faktura bude odeslána na adresu:
ZZS Ústeckého kraje,p.o.; Sociální péče 799/7A, PO Box 44; 400 11 Ústí nad Labem

4.9. V případě prodlení nájemce s úhradou faktur má pronajímatel právo účtovat nájemci úrok 
z prodlení ve výši 0,03% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

V.
Podmínky pro umístění zařízení

5.1. Pronajímatel nenese odpovědnost za škody způsobené poškozením zařízení nájemce při 
požáru či působením přírodním živlů, dále pak nenese odpovědnost za případné odcizení 
zařízení.

5.2. Na nezbytně nutnou dobu může být přerušen provoz zařízení nájemce v případě 
plánovaných rekonstrukcí, oprav a údržby objektů. O těchto akcích bude pronajímatel 
informovat nájemce nejpozději 15 kalendářních dnů před plánovaným termínem 
uvedených prací.

5.3. Nájemce není oprávněn dále pronajímat předmětné prostory.

5.4. Nájemce si bude počínat tak, aby svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit 
provoz jakýchkoliv jiných telekomunikačních zařízení, která jsou umístěna na anténním 
stožáru uvedeném v článku I smlouvy .

5.5. Nájemce se zavazuje, že bude dané zařízení provozovat v souladu splatnými zákony a 
předpisy.

3



AmiCom Teplice, s.r.o. ZZS ÚK, p. o. Ústí nad Labem
i /

VI.
Přístup k předmětu smlouvy

6.1. Pronajímatel umožní nájemci trvale přístup k předmětu smlouvy za podmínky uvedené 
v bodě 6.2.

6.2. Nájemce je povinen vždy předem telefonicky nahlásit požadavek na vstup, a to na 
pohotovostní telefon pronajímatele č. 602 469 707 se 24 hodinovou dostupností.

7.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo upravovat pouze písemně, číslovanými dodatky 
schválenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.

7.2. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních.

7.3. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními z.č. 40/1964 
Sb., Občanským zákoníkem v platném znění.

7.4. Přílohy č.l a 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Přílohy:
1. Popis umístěného zařízení a plánek jeho umístění
2. Povolení k provozování vysílacích rádiových zařízení

VII.
Závěrečná ustanovení

V Teplicích dne . .ť.r1..^..1...ÚT/ V Ústí nad Labem dne 12.11.2004

za pronajímatele: za nájemce:

MUDr. IStanis..... ...........

........................ . . ........ 
........................................ 
................... . . . . . ............

................ . . . . .....

0

4

k



Příloha č. 1 ke smlouvě c. ZZS/10/04

Popis umístěného zařízení a plánek jeho umístění



IMG_0427 (1704x2272x16M jpeg)

ňti TBNŘ



IMG_0422 (1704x2272x16M jpeg)



Příloha č. 2 ke smlouvě c. ZZS/10/04

Povolení k provozování vysílacích rádiových zařízení



Č e s k ý  f e i e k  u n i k a č n í  ú ř a d
s e  s í d l e m  S o k o l o v s ká  2 1 9 / 5 8 ,  Praha 9 
p o š t o v n í  p ř i h r á d k a  0 2 .  2 2 5  02  P r a h a  0 2 5

Č.j.: 22051/2004-613 Praha 8.12.2004

Český telekomunikační úřad, jako povolující orgán podle § 102 odst. 1 a § 95 bod 5 písm. 
d) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o zjríěhě dalších zákonů (dále jen "zákon"), 
vydává podle § 56 odst. 1 a násl. zákona na základě l&iosti ze dne 23.8.2004 a obdržení výsledků 
mezinárodní koordinace ze dne 1.12.2004 toto rLíL

Povolení
k provozování vysílacích rádiových zanzeni jk>zeraní pohyblivé služby a pevné služby

Číslo povolení: 111900/TI %  Platnost do 31.12.2009

_  fagi..- 
A Držitel povolení

-ďagfrý . .

A.1 NářBv/lnaásD Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace T~

A.2 ■ §ídlo i Trvalý pobyt Sociální péče TSg&A
400 01 Ústí ntidjLabem

A.3 IČO/Rádné dlsio 00829013

B
H R -  . r.

ffrrifttďrový příděl j fú

B.l 151,0250; 15^3250; 155,5250; 162,7500; 162,7625; 
162,7750; 16|ý875; 162,8750; 162,8875; 163,9000; 
166,9750; 167,2500; 167,2625; 167,2750; 167,2875; 
167,3750; 16^3875; 168,4000

m . _ ...... 10K0F3EJN t

$ 3 rozteč [kHz] 12,5
B.4 Valaci značky DJZ81-301

c
■m .

Nepohyblivá vysďlací rádiová zařízení

Qznafaqi / nfew Btgnovi&é Z001U &

■ Adresa snmovíStí ÚSZS, Sociálen řěe 799/7A, Ústí nad Labem
Souřadnice [MBWT-vicřJ ' Í W W \  1 4 - ||^ 4  j IJ X f f l . 50-40-42 (v soustavě ̂ WG34W)
Nadmořská výška £m] 270 % jtad terén op (pí] 25

C.l mávni auwrzářwií0] ***** ji fltpaw-y W iim  spnfaii O 0
Max. vyzářený výkon BRP [W] 10,0 i atójftay H/V (VAW) j OOONDOO / 060DE00

; Kmitočet vyafloíp [řifflz] 151,0250; lf$9250; 162,7500; 162,7625; 
162,7875; I62,f750; 162,8875; 163,9000;

162,7750;
166,9750

!
Kmitočet pfyúnečc JMEte] 152,3250: 155,5250; 166,9750; 167,2500; 

167,2750: 1#,2875; 167,3750; 167,3875;
167,2625;
168,4000

! Označení / niaev stoĎOvi&č Z0G2 U__ _ ____ J
; Adresa stanoviltS ÚSZS, Sociální péče 799/7A, Ústí nad Labem
i Souřadnice [a-mín-vtcř] LON/E/| 14-pl-24 LAT/N/ 50-40-42

______ _________ j
j (v soustavě’WOS-84)

! Nadmofdré. výSka £mj 270 Výfica antény nad terénem [m] í 25
Hlavní směr záření [°] ***** Elevace v blavním směru [°] 0
Max. vyzářený výkon ERP [W] 10,0 Kód antény H/V (VA‘99) OOONDOO / 060DED0

111900



Č.j.: 22051/2004-613 Povolení-č. lHíiOOrn Str.: 2/ 9

Kmitočet vysílače [MHz] j 151,0250: 152,3250; 162,7500; 162,7625; 162,7750;
■ 162,7875; !|2,S7S0; 162,8875; 163,9000; 166,9750

| Kmitočet přijímače [MHz]
r v i-

í 152,3250: 155.5250: 166,9750; 167,2500; 167,2625; 
167,2750; 1Č7.2S75; 167,3750: 167,3875; 168,4000

Označeni / tĵ ezĵ v stanoviště ZQ03 U
Adresa sutRíffgtě ÚSZS, Sociální péče 799/7A, Ústi nad Labem
Souřadnice LON/H/| I4f01 -24 | LAT/IŠV| 5CM0-42 (v soustavě WGS-84)

CL3‘

ífâ 5řddvýSka{Di]
Htevttí $5&9r Sdíenf [°]
MíŽP^záfený výlirSi ERP [W]

270
95

10,0

Výška antény nad terénem [to] 

Elcvacc v hlavním smíru [®J
25

j Kód aníótýH/V (VA fe) [ 055EB10 / 035AE10
151,0250; 82,3250; 162,7500; 162,7625; 162,7750; 
162,7875; 162.8750: 162.8875; 163,9000; 166,9750

Kmitočet přijímače [MHz]

y- -
152,3250;
167,2750;

5,5250; 166,9750; 167,2500; 167,2625; 
7,2875; 167,3750; 167,3875; 168,4000

Mi

Omáčení /ttbev stanovišti 
Adresa stanovišti 
Sourodmee [“-min-vicfJ 
Nadmořská výšíc* Jm)

Max̂ výzářaiý výl^ERtTpňq 

iiffiriatopf^načc [MHz]

Gtennčxnř/ název stanovišti

Z004U 
ÚSZS. Sociá

"T-

řc 799/7A, Ústí nad Labem 
[.24 LAT7N/J 50-40-42 I (v soustavě WGS-84)

■}

Výška antény nad terénem [ra] 
Etevacó v hlavním smitu [°]

25
0

151,0250
162,7875
152,3250
167,2750
Z005 U

Kód antény H/V (V A-99) : 035EA15 / 025EA05

15Í3250; 162,7500; 162,7625; 162,7750; 
[62^750; 162,8875, 163,9000; 166,9750
155,5250; 166,9750; 167,2500; 167,2625; 
16712875; 167,3750; 167,3875; 168,4000

Asjcê štánovišté Ú SZ S, S oci

Souřadnice P-mtn-vtcř] LON/B/ 14-0 -24
Nadmořská výská [m] 270

GJ5 Hlavni smer Záření 65
Mik. vyziřrmý výkon ERřlíPI- 10,0 *1

>éče 799/7A, Ústí nad Labem

Kmitočet vysilače [MHz] 

Kijtíldčet

151,0250
162,7875
152,3250
167,2750

152j 5250; 162,7500; 162,7625; 162,7750; 
162*8750; 162,8875; 163,9000; 166,9750

MíT/N/ 50-40-42 ! (v soustavě WGS-84)

Výáj»?antény prd tcxénctp, [ni] 25
Elevacč v hlavním sm eru ^

Kód antény H/V (VA*99) 035EA15 / 025EA05

155; 5250; 166,9750; 167,2500; 167,2625; 
167; >875; 167,3750; 167,3875; 168,4000

Označeni í Z006U
Adresa stanovišti.

C:6
--- ......................... n
Hlavní sm irzžftsnf^

ÚSZS, SociákurpéČe 799/7A, Ústí nad Labem
1 4 - i1ÓN/E/ -24 ÚáM/ 50-40-42 i (v soustavě WGS-84)

Max. vyzářený vjkofl ERP [W] 
----------•  -------------P \ -rt ;  'j
Kmitočet Y y s f l a f o  [MHz]

Kmitočet přijímače

270 
205 
8,0

151,0250
162,7875
152,3250
167,2750

404 25Vý-šltíi :intány nad terénem [ni]
El c vuce ví travním směru [ “] i

TiKód antényH/V (VA'99) ' 055EB10 / 035EA10
0

1523250; 162,7500; 162,7625; 162,7750; 
162$750; 162,8875; 163,9000; 166,9750
155^250; 166,9750; 167,2500: 167,2625; 
167^875; 167,3750; 167,3875; 168,4000

Označení / název stenoviátě Z007U



C.j.: 22051/2004-613 

Adresa stanoviStě

C.7

Souřadnice [“-nrin-vttí]

N$mdMa4 výška fm]
Slavní sřřÉíhíáfcni

Povolení č. 111900/T1

ÚSZS, Sociální pece 799/7A, Ústí nad Labem 

14-0Íp24

Str.: 3/ 9

Max. vyzářený Výkon ERP [W]

LON/E/1 

270 
245 
10,0

LAT/N/ 50-40-42 jív soustavě WOS-84) j 
Ýýš&toJétiýnad iBrtoňm.[ín] [ 25
EJev̂ jpa v Ktavn̂ n smíru 0
Kód;antéay H/V (V K9&)

■t&T'
035EA15 / 025EA15

Kmitočet vysílače [MHz] I 151,0250; 152^250; 162,7500; 162,7625; 162,7750;
_____________________ [ 162,7875; 162^750; 162,8875; 163,9000; 166,9750
Kmitočet přijímače fMHz] j 152,3250; 155*̂ 250; 166,9750; 167,2500; 167,2625;

! 167,2750; 167ÉŠ75; 167,3750; 167,3875; 168,4000

C.8

Označení / název stanoviště
Adresa stanoviStě

Souřadnice [“-min-vteř]
Nadmořská výška [raj

Z008U
ÚSZS, Sociální péče 799/7A, Ústí nad Labem
-------------------  ------------ y x   r------------- — -— ----------------------------------- r

LON/E/i 14-01424 LAT /N/
270

S ta ro  směr záření [°]

Wto. ririfeiý vflBKifRP [W]
loftt^yydigeJ^Slz].

Ktnito^et pnjnraňt [MHáJ-,

■■■ . . ■; ni . ; — 1/

210 €

50-40-42 (v sóošfcíě WGS-84)
Výška antény nad terénem ftn] 25

j Elevaec v blovnžm smčto {T
10,0 JCód anitey B/V (VA*S8š 035EA15 / 025EA15

151,0250; 152i3250; 162,7500; 162,7625; 162,7750; 
162,7875; 162j|?50; 162,8875; 163,9000; 166,9750
152,3250; 15J 
167,2750; lól

>0; 166,9750; 167,2500; 167,2625; 
175; 167,3750; 167,3875; 168,4000

Z009U
Adresa stáno viltě Duchcovská 5 i  Teplice

C.9

Souřadnice [^nitovtař] ummi 1348-32 t%SW 50-38-13
NadtaoTská výška [m] 239
Hiivui sraňr záhad [ů]_ 315
Mhx. vyzářenývýkop' BRP [W]

/Rtcvace v hlavním sajery [°]

10,0 * ji&W antény W V  CVAJ?9)

25

045KA00 / 060EA50
Kmáočtó vyáfljKte íJífHž] 162,7500; 162^875; 166,9750; 167,2500; 167,3875
Kmitočet přyfmače (jMJízl 166,9750; 167,2500; 167,3875P -----------------------------------------

C.10

Ognfttatd / název stanoviště.
Adresa stanoviště

Z01QU 
J. E. Purkyně 2^0, Most

Souřadnice [°-min-vter]

Nadmořská výška [rrij

Hlavní směr záření [°]
—

Max. vyzářený výkon ERP [W]
l^pttočet vysílače [MHz]

Kmitočet přijímače [MHz]

LON/E/ 13-2&-47 LAT/N/
311
255
8,0

50-30-21 S (v.soustavě WGS-84)
VýSca antény nad terénem fm]

Elevace v blavnfai aqžro [°]
&----)/íó$zi&nty

1°
0

O45KA00 / 060EA50
151,0250; 155,3250; 162,7500; 162,8875; 166,9750; 
167,2500; I6|3875
155,5250; 16^9750; 167,2750; 167,3875

i C.11

Označení / název stanoviště Z011 U

Adresa stanoviště ; Kochova 1185, Chomutov
Souřadnice [°-min-vtefj LON/E/1 13-24-45 | LAT/N/j 50-27-14 : (v soustavě WGS-84)

Nadmořská výška [m] 339 Výška antény nad terénem [pi] 20
Hlavni směr záření [D] ..._ 255.. .. Elcvace v hlavním směru [°]

; °
Max. vyzářený výkon ERP [W] i io ,o Kód antény H/V (VA'99) ! O45KA00 /  060EA50
Kmitočet vysílače [MHz] ! 162,7500; 162,7750; 162,8875; 166,9750; 167,2500; 

' 167,2750; 167,3875

1.11900



Č.j.: 22051/2004-613 Povoleaift 111900/TI Str.: 4/ 9

-

1

Kmitoíct přijímače -[MHz]

Označeni / název stanpvilté,. . . . .
! 166,9750; ^7,2500; 167,2750; 167,3875 

Z012U

Max. v y sán ý  vyfcon ERP [W]

stanbviSt-

ERP [* ]

Max. výtetra ERP [V/]

Kmiraíct vymlaíe [MHz]

Adfcsajtanovížii 

Souřadnice [b-roin-v(cf] 
PíatáKtífaka výlka [m]

Gelovinova 1559, Kadaň
1346-16 | UAT/N/; 5Q-23-29 (v soustav* WGS-84)

Etevace v hlavním srrtcnj [°]

Kód antiny:H/V (VA'99)

Cl

045KA00 / 060EA50
162,7500; 162,7750; 162,8875; 166,9750; 167,2500; 
167^7S0; 167,3875
166,9750; 167,2500; 167,2750; 167,3875
Z013U
Rybníková I4d0, Louny

LAT/N/1 $0-21 -02 | i?soust&i WOS-84)
Výgfca antény nad uyértcm [m] I 20

tOUJEf 36

Bcvace v hlavním aiiíiru [*)
Kód antény H/V (V A 99} 045KA00 / 060EA50

162,7500; 162,7750; 162,7875; 162,8875; 166,9750; 
167,2500; $7,2750; 167,2875; 167,3875
166,9750; ÍÉ?i2500; 167,2750; 167,2875; 167,3875
Z014U
Studentská 10S, Žatec

_ 13-32-19 LAT/N/ 50-19-18

I- Elěnroca v hlavním směni
í^tényHA^.CVA^) 045KA00 / 060EA50

162,7500; 1^,7750; 162,7875; 162,8875; 166,9750; 
167,2300; 167,2750; 167,2875; 167,3875
166,9750; H&2500; 167,2750; 167,2875; 167,3875 
27)15 U
---------------------sjř.----------
Provaznická' lfjjf Děčín
LON/E/ 1442-52 • IAT./Ni 50-46-29 ! (v amatavř WGS-84)

Vjifcaantónynad tenínan [m]
Bícvacc vhlavmfdisiiSťtip]

10,0 ? ; Kj^&ýH/V(VA'&9) 045KA00 / 060EA50
162,7500; U 
167,2500; 1<

1750; 162,8875; 163,9000; 166,9750; 
5750; 167,3875; 168,4000

Kmimčet pKjímtfó [MHz} 166,9750; 1642500; 167,3750; 167,3875; 168,4000
Označení/ táÁieyrsňmióváté 

! Adresa sSpávjSíft

20! 6 U __
Jiráskova 1, Rumburk

Souladnícĉ -mfe.yler] j LON/E/í 14-y-Q9 ~j LAT/N/] 50-57-16 TČvsoustavfiWGS-84) 
Nadmořská yj&a [ra] 385 | Vý3k'*$>itéííy oad terénem [m] | 23Nadmofsld výška [ra]

C.I6 \ HlaimLip^lalříáiPp]

j Max. vy/iřerrý výkon ERP [W] •

•: : EíůVátíffwhlhVnírn sitóru [°] 0 ■
10,0 i i Kóďé®HAT (VA’99) I 045KA00 / 060EA50 ;

A

111900



m
f C.j.: 22051/2004-613

Kmitočet vysílače [MHz]

Kmitočet plij (tmíc [MHz]

Povolení i. l [fl9Q0,čIl Str.: 5/ 9

162,7500; 162,8750; 162,8875; 163,9000; 166,9750; 
167,2500; 167,3750; 167,3875; 168,4000
166,9750; 167,2500; 167,3750; 167,3875; 168,4000

Označeni / n&zfev stanoviště Z017U

Scflifadnice p-nsa-vteř]
Žitenická 18, Litoměřice

14- 0 8 -4 0  i L A T / N / 50-32-26 |(vsoitsfe^^íS$:a4)
Nadjneřská výška [m]

C.17 Hlavni směr záření p]
190
270

Mhx. vyzářený výkon SRP [W] 10,0

I VýSka attíány nad terénem [na]

Tpevaob v hlavním snjlru [°]

[ Kód wgny H/V (VA'99) j  045KA001 060EA50

25

0

Kmitočet vysílače [MHz]

Kmitočet přijímače [MHz]

162,7500; 162,7625; 162,8875; 163,9000; 166,9750; 
167,2500; 167^625; 168,4000
166,9750; 167,2500; 167,2625; 167,3875; 168,4000

Označení /  název EtannvStc Z018U
Adrea stanoviště

L O N / E / !

Alej 17. listopaJf 1101, Roudnice nad Labem

N a d m o ř s k á  v ý š k a  f m j 191
CIS Hlavní smčr zářeni [*]

Max. vyzářený výkon 3Bř [W] 
sfe

10,0

LAT/N/ 50-25-28
Výška antény nad terénem [m]

315 .Elev&pe v itkvafoi smáni PJ
25

Kód Bděny W V  (VAW)
___L

045KA00 / 060EA50
162,7500; 162*1525; 162,8875; 163,9000; 166,9750; 
167,2500;

Kmitočet přijímače [MHz] 166,9750; 16^2500; 167,2625; 167,3875; 168,4000
Označení /  název stanoviště . Z019R

C19
Î k>yyzářený výkon ESP [W]

[jfeeváce v hiávním sm&a P ]
■W.....................

3,2 0 i i ^ w y . < y j m ý  | 055EB10/035EA10
KfcaKŘřtvyštfctčc JMHkl 167,3750
K m i t o č e t  p ř í j j n t a č e  ( M H z ] 162,8750
Označení f název Z020R
Adífesa stanovitě

Sf&wudnice p-ťoln-Ytcř}
Ňsáikiřská výSfcatto]

C.20 Hlavní smír z#pní [°]

Max. vyzářený výkon ERP [W]

Kmitočet vysilače [MHz]

Kmitočet přijímače [MHz]

kóta Jedlová 
LON/E/J”  14-33-40 

763

m
3,}

168,4000 
163,9000

LAT/N/ 50-51-22 (v soustav* WGS-84)
Y$Bca antény nad terénem [m] 30
Efovtaje v hlavním sn#ni P]

Kód antény H/V (VA*$9) | 055EB10 / 035EA10

Označení / název stattJviltě

Adresa stanoviště

i Z021R 
• kóta Milešovka

h
Souřadnice p-min-vteř] 1 LON /E/j 13-55-53 j LAT /N/j~ 50-33-18 (v soustavě WGS-84)

L_Nadmořská výská [m]

C.21 Hlavní směr záření [°]

Max. vyzářený výkon ERP [W]

835
220
2,0

Výška antény nad terénem [m]
Elevace vhĵ vntpi směru [°]

15
0

Kód antény H/V (VA’99) ‘ 045KA00 / 060EA50 !

K

J11900



Č.j.: 22051^2004-613 Povolení č. 111900/TI 

| 167,2500

Str.: 6/ 9

i 506 I ; V ý šk a  antény nad terénem [m]
G.26 260 . | Elcvacc v hlavním smčiu f0]

i Max. vyzářený výkon E R P  [W] 10,0 ' j Kód&téňý-H/V (VA*99) | 045KAOO /
Kmitočet vysílače [MHz] 167,2875

:
. 162,7875

111900



Č.j.: 22051/2004-613 Povolení č. 1900JTI Str.: 7/ 9

C.27

! Označeni / název stanoviště Z027U ___
Adresa stanoviště Purkyňova 1849, Česká Lípa
Souřadnice [°-miii-vtcř] d6n /e/ 14-32-56 LAŤ/N/j 50-41-07
Njadmcřstó yýS» fm] 262 | Výškaaoiány nad terénem [m]
Hlavní směr záření [°] ***** Eievnce v hlavním směru [°]

3>0 KóiantényHAřfVA  ̂ | 0
Kaítóvýifisyíéiíaife]

4
íóí.

(v soustavě WGS-84) 

10
0

OOONDOO/060DE00
166,9750
166,9750 ----á -

& ta*čctií/ů& zv stanoviště Z028U
Adresa awnofřiStě Nemocniční 15 J'íjáblonec nad Nisou

C28

Souřadnice [°-mm-vteí] LON/E/1 15-00^3 1 LAT/N/ 5 0 ^ 3 4 2 (v soustaví$Í3Š44)

Nadmořská výífca [ta] 520 Výška antépy nad terénamjm] 10

J É B j í i N f e í i w n
***** Elevacc v hlavním smění [°]* * 0

Max. vyzářený výkon ERP [W] 3,0 Kód antény H/V (VA%ty i OOONDOO /  OéODEOO

Kmifočetvyslkiče [Míla] 166,9750

Kmko&t^Ioaače {fcíIHz} 166,9750

C.29

OmaSesá, / jj^av. stafcpvifcž Z 0 2 9 U  ]
AdrqflťrtrtrtttSg Nem ocniční 2 6 ^  Tanvald

fiBařodtó»f*-nam-vteř] L O fc#  1 5 - l f f e  LAT/N/ 50-44-25 (v sgrasfa^W5£8H84)

Nadmaiaká vý&a [m] 507 j VýĚfĉ  antény nad tóréofcmfm] 5

Hlavní BHačr siření [*] ***** «’ Elcvaee v Wavnítófim&ax f0] 0

MttL výalífeiiýyýkbtíl3EP [W] 3>° í \ Kód ahióty H/Vv M W f  OOONDOO / 060DE0Q

Kmitočet vysajte [MHz] 166,9750

K m ito ča lj^M i[M H z] 166,9750

Z 0 3 0 U--- **-' _—______  . .. ........... ........ — . i ,  ------ --- ----
A&esa stanoviště Valovská606, Podbořany
Souřadnice p-tafa-vteř] LOŇ fé/ 13-23-55 LAT/N/i 50-13-35
Nadmořská výška [m]

C.30 Hlavní směr záření [°]
328
180

Max. vyzářený výkon ERP [W] 10,0

Výška antény nad terénem [m]

Elevacc v hlavním směru [*}

Kód antény H/V (V A ^)

(v soustavě WGSr84)

045KA00 / 060EA50
Kmitočet vysílače [MHz] 162,7500; 162,7750; 162,7875; 162,8875; 166,9750; 

167,2500; 167,2750; 167,2875; 167,3875
Kmitočet přijímače [MHz] 166,9750; 167,2500; 167,2750; 167,2875; 167,3875
Označení / název stanoviště Z031R

: c.3i

Adresa Stanoviště kóta Komáří hůrka
Souřadnice [e-min-vteř] LON/E/.' 13-51-26 . LAT/N/ 50-42-19 ; (v soustavě WGS-84)

Nadmořská výSka [m]

Hlavní aměr záření [°]

Max. vyzářený výkon ERP [W]

Kmitočet vysílače [MHz]

! Kmitočet přijímače [MHz]

764
150

~ 2>0

| Výška antény nad terénem [m]

í Elevacc v htavním.smtftu [°]

20

0
| Kód antény H/V {VA*99) O45KA00 / 060EA50 !

155,5250
151,0250

J11900



Č.j.: 22053/2004-613 P o v o len ý  111900/71 Str.: 8/ 9

r" 
í Bi Podmínky pro využívání přidělených kmitočtů

I  :v
i

Provozována mohou být jen laková vysilacrtádiová zařízení, u kterých Český 
tekfaonmnikacní úřad rozhodl o schváleni afibo uznáni typu rádiového zařízení podle § 10 
zákona, nebo která splňují qstanovéaof nařízeni vlády č. 426/2000 Sb., kterým se stanoví 
technické požadavky na riájová a tdekonnimkačni koncová zařízení.

d .2 V síti ae povoluje provoz pohyblivých vysflórich rádiových i^řízem, přičemž celkový počet 
vysílacích rádiových zařízení v síti nesmí přesáhnout po^t^delených volacích značek. 
Jejich maximální povolený vyzářený výkon je 10 dBW ~ 10 W.
Nelze zaručit provoz nerušený vysílacínú prostředky načh^eajícíím se mimo území České 
republiky.

■ p i .
k,rt»V' »L-ilÚÚj

S ohledem na vysoké efektivní výšky,použitých antén nelze zaručit nerušený provoz 
povoleného zařízení. ^
V případě vzniku rušení již povolených volacích rádiových zařízení si povolující orgán 
vyhrazuje právo stanovit dodatečně dalšl;^dmínky tohoto povolení.

■S>*‘
'v ;

Přidělený kmitočet múze být sdílen s dajšim* sítěmi i jiných uživatelů. Vzájemné ovlivňování 
sítí.vznikající sdílením kmitočtu se nepovinuje za škodbvé ruŠenL

r.‘:

■ Držitel povolení poskytuje telekomunikační službu veřojpáho charakteru nebo pro vymezený 
okruh uživatelů. V případě ukončení posilování této služby je držitel povolení povinen 
Oznámit pito skutečnost Úřadu. ,

á a ; Vdtfcdem k tomu, že držitel povoleni pc^gtuje telekomunikační službu veřejného 
charakteru nebo pro vymezený okruh uživatelů, byl výpočet poplatku proveden podle 
pOto&y Al)nařfeeaí vlády č. 181/2GQoS|í-------------- -— ----------------- »-------- —r?------------- --------------------------------------------------

É |
É

- - - • • * *•̂ " 7 ^  : 7T ~~. Z '

. 1 - • • v ' \ v * l -r ; •••• ; :
i..:;:;

i S t v :

L ̂  tm

Za přidělené kmitočty se podle § 65 zákond vyměřuje následující poplatek, jehož výpočet 
je stanoven podle nařízení vlády Č. 181/2006 Sb., kterým se stanoví výše poplatků za 
přidělené kmitočty a za přidělená čísla, M  \

roční poplatek 56 250,-Kč
Držitel povolení je povinen vnásledujfe8lÉ|letech opakovaně uhradit roční poplatek 
předem, vždy nejpozději do 15. ledna ptíshjjšného kalendářního roku

‘i

i •
l .

První poplatek za období od nabytí právní i

Stanoví se jako násobek jedné dvanáctiny^ 
platnosti povolení. i  
Držitel povolení je povinen uhradit výše xň 
tohoto povolení.

áoci tohoto povolení do 31.12.2005
činí 56 250,-Kč 

pního poplatku a počtu měsíců v prvním roce

pdený první poplatek do 15 dnů od doručení
' f

r ^ r

!

'

Poslední poplatek za období od 1.1.2009 íj t̂31.12.2009
a činí 56 250,-Kč

Stanoví se jako násobek jedné dvanáctiny ročního poplatku a počtu měsíců platnosti 
povolení v posledním roce platnosti povolaní.
Držitel povolení je povinen uhradit výše uďSdený poslední poplatek do 15. ledna 
příslušného kalendářního roku. * *

á

K A

......

Poplatky se uhrazují na účet číslo 19-60426011/0710 vedený u České národní banky 
Praha, pobočka Praha 1, Na Příkopě 28, konstantní symbol 308 (platba bankovním 
převodem) nebo 379 (platba poštovní poukázkou).
Variabilní symbol příslušné platby se uved£ve tvaru XXXX111900, kde XXXX označuje 
Čtyřmi číslicemi rok, za který je poplatek uhrazován a 111900 je Číslo tohoto povolení.

1T1900



/ Čj.: 22051/2004-613 Povoleni Č. j^Ll900AT Str.: 9/ 9

f  Odůvodnění
f  ffi

Protože žadatel splnil všechny náležitosti požadované zákonem a uhradil dne 19.8.2004 
bankovním převodem správní poplatek 3 000,-Kč předepsaný podle § 101 odst. 1 písm. a) zákona a 
jehož výše je stanovena zákonem č. 368/1992 Sb., ajsprávních poplatcích (v platném znění), položka 
č. 161, rozhodl správní orgán tak, jak je výše uvedeno.

Z důvodu omezení rušivé intenzity elektromagnetického pole mimo území ČR se povoluje snížený 
maximální vyzářený výkon.

Pro informaci držitele povolení se uvádí, že pokud držitel povolení neplatí řádně a 
včas poplatky, je Český telekomunikační úřad povinen uložit mu sankci podle § 97 odst. 1 písm. s) 
nebo odst. 3 písm. f) zákona. V případě neplnění podmínek stanovených v tomto povolení, bude podle 
§ 61 zákona povolení jeho držiteli odňato.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů ode dne jc$LP doručení podat odvolání k předsedovi 

Českého telekomunikačního úřadu, a to prostředmcttfm odboru správy kmitočtového spektra 
Českého telekomunikačního úřadu, se sídlem Sokol&raká 219/58, Praha 9, poštovní přihrádka 02, 
225 02 Praha 025.

45a ru v i

(3)


